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CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

Code constructeur

Nombre de cylindres

Type de moteur

Carburant

Cylindrée (cm3)

Puissance maxi (kW) a tr/mn
Puissance maxi (ch) a tr/mn
Couple maxi Nm/(tr/min)

2.8L Turbo
DieselAll Rounder
S8A/T

GDJ250L-GNZRY AR

4
En lighe
Diesel
2755
150/3000-3400
204/3000-3400
500/1600-2800

LAND
CRUISER

2.8L Turbo Diesel
Limited 8A/T

GDJ250L-GNZRY A2

4
En lighe
Diesel
2755
150/3000-3400
204/3000-3400
500/1600-2800

2.8L Turbo Diesel
Adventure 8A/T

GDJ250L-GNZAY AD

4
En lighe
Diesel
2755
150/3000-3400
204/3000-3400
500/1600-2800

PRADO

2.8L Turbo Diesel
Luxury 8A/T

GDJ250L-GNZAY LU

4
En ligne
Diesel
2755
150/3000-3400
204/3000-3400
500/1600-2800

Silhouette
Nombre de portes

Garde au sol (mm)

SuUv SuUv Suv SuUv
5 5 5 5
205.3 205.3 215.3 215.3
2850 2850 2850 2850

Empattement (mm)
Dimensions (Lxlxh) en mm

4930 x 1980 x 1935

4930 x 1980 x 1935

4930 x 1980 x 1935

4930 x 1980 x 1935

Boite de vitesses
Transmission

Différentiel Arriere
Différentiel Central

Sélecteur de mode de conduite

Automatique
4x4 permanent

Sport, Normal et Eco

Automatique
4x4 permanent

Sport, Normal et Eco

Automatique
4x4 permanent

Blocage électronique
A glissement limité
Sport, Normal et Eco

Automatique
4x4 permanent

Blocage électronique
A glissement limité
Sport, Normal et Eco

Nombre de places

Capacité réservoir carburant (L)

Volume réservoir carburant
secondaire (L)

Poids a vide (kg)
Poids Brut (kg)

80
30

2490
3100

7
80

30

2490
3100

80
30

2560
3150

80
30

2560
3150

Frein de parking
Frein avant
Frein arriere

Electrique
Disques ventilés
Disques ventilés

Electrique
Disques ventilés
Disques ventilés

Electrique
Disques ventilés
Disques ventilés

Electrique
Disques ventilés
Disques ventilés

Suspensions avant

Suspensions arriere

Double triangle
Multi-bras

Double triangle
Multi-bras

Double triangle
Multi-bras

Double triangle
Multi-bras

Dimension pneu

2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel
EXTERIEUR All Rounder 8A/T Limited 8A/T

265/65 R18

265/65 R18

265/70 R18

2.8L Turbo Diesel

Adventure 8A/T

265/60 R20

2.8L Turbo Diesel
Luxury 8A/T

Nous nous réservons le droit de modifier tout détail des caractéristiques techniques et équipements sans préavis. Photos non contractuelles.

Photos non contractuelles.
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Barres de toit v v v v
Jantes Alliage Alliage Alliage Alliage
Rétroviseurs extérieurs réglables Electriques Electriques Electriques Electriques
Rétroviseurs extérieurs rabattables Electriques Electriques Electriques Electriques

Mémorisation des réglages des

rétroviseurs v v
Calandre Argentée Argentée Grise Grise
Pare chocs AV/ARR Coloré Coloré Coloré Coloré
Cache sous moteur v v v v
Crochet d'attelage Arriere Arriere Arriere
Marchepieds Marche pieds lateral Marche pieds lateral Marche pieds lateral Marche pieds lateral
Garde-boue Avant , Arriére Avant , Arriére Avant , Arriére Avant , Arriére
Becquet Arriére Arriére Arriére Arriére
2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel
All Rounder 8A/T Limited 8A/T Adventure 8A/T
Radio Radio MP3 Radio MP3 Radio MP3 Radio MP3
Ecran tactile 8 pouces 8 pouces 12.3 pouces 12.3 pouces
Bt Sl comby o A1, comyindiod K
Recharge sans-fil - - v o
Prise USB Avan§ , 2eme rangee , Avant , 2éme rangée , Avant , 2éme rangée , Avant , 2éme rangée ,
eme rangée 3eme rangée 3eme rangée 3eme rangée
Haut-parleurs 6 6 10 14
Affichage téte haute - - v v
Ordinateur de bord LCD 7 pouces LCD 7 pouces LCD 12.3 pouces LCD 12.3 pouces
Climatisation Automatique bi-zone Automatique bi-zone Automatique bi-zone Automatique bi-zone
Climatisation arriere Automatique Automatique Automatique Automatique
Boite a gants verrouillable v v v v
Compartiment réfrigéré - - - v
Vitres électriques Avant , Arriére Avant , Arriére Avant , Arriére Avant , Arriére
Vitres sur-teintées - - Arriére Arriére
Fermeture centralisée Oui Oui Oui Oui
Fermeture centralisée auto aprés
démarrage v v v v
Smart keys v v v v
Push & start system v v v v
Acces mains libres v v v v
Volant Uréthane Cuir Cuir Cuir
2 En hauteur et en En hauteur et en Electriquement en hauteur Electriquement en hauteur
Volant reglable profondeur profondeur et en profondeur et en profondeur
Sellerie et Garnissage Tissu Simili cuir Cuir Cuir
Réglage électrique des sieges - Conducteur Conducteur Conducteur et Passager
Sieges ventilés - Avant Avant Avant , 2éme rangée
Sieges chauffants - Avant Avant Avant , 2éme rangée
Support lombaire - - v v
Caméra Arriere Arriere Moniteur a vue Moniteur a vue
panoramique (360°) panoramique (360°)
Aide au stationnement - - Avant / Arriere Avant / Arriere
Rétroviseur intérieur Jour/Nuit
automatique v
Rétroviseur intérieur numérique - - v v
Hayon électrique - v v
Ouverture du coffre au pied - - - v
Protége-bagages arriere - - v
Toit ouvrant a commande assistée - - v v

Direction assistée électrique

2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel
SECURITE PASSIVE All Rounder 8A/T Limited 8A/T Adventure 8A/T Luxury 8A/T
Conducteur , Passager ,

Airbags Conducteur , Passager Conducteur , Passager Conducteur , Passager Lateraux , Genpux
(conducteur) , Rideaux

Nous nous réservons le droit de modifier tout détail des caractéristiques techniques et équipements sans préavis. Photos non contractuelles.
Photos non contractuelles.
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Alarme anti-vol - - - v
Ceintures de sécurité avant 2 x 3 points 2 x 3 points 2 x 3 points 2 x 3 points
Ceintures de sécurité 2éme rangée 3 x 3 points 3 x 3 points 3 x 3 points 3 x 3 points
Ceintures de sécurité 3eéme rangée 2 points 2 points 2 points 2 points
Prétentionneurs ceintures de sécurité Avant Avant Avant Avant
Fixations ISOFIX Arriére Arriére Arriére Arriére
A Avan;é,mzeérpaen rangee , Avan; , 2eme rangeée , Avan; , 2éme rangee , Avan§ , 2eme rangée ,
gée eme rangée eme rangée eme rangée
Extincteur v v v v
Roue de secours Alliage Alliage Alliage Alliage
Emplacement roues de secours Sous le vehicule Sous le vehicule Sous le vehicule Sous le vehicule

2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel 2.8L Turbo Diesel
SECURITE ACTIVE All Rounder 8A/T Limited 8A/T Adventure 8A/T Luxury 8A/T
v v v v

Anti démarrage électronique

Alerte sonore ceinture 4 v o v
Alerte de porte mal fermée v v v v
Phares LED LED LED + LED +
Feux diurnes LED LED LED LED
Allumage automatique des feux de

détresse

Projecteurs antibrouillard Avant Avant Avant Avant
ABS v v v v
Controle de trajectoire VSC VSC VSC VSC
Contréle d"adhérence en descente v v v v
Commande de marche lente v v v v
Sélecteur multi-terrain v v
Répartition électronique du freinage v v v v
Régulateur de vitesse v v
Triangle de pré-signalisation v v v v

Nous nous réservons le droit de modifier tout détail des caractéristiques techniques et équipements sans préavis. Photos non contractuelles.
Photos non contractuelles.



